Metodo applicato è il Metodo A e la soglia di anomalia è 220.135,95297.

Tabella 6. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza CO.GE:BEN.SRLS

Punteggio tecnico

Punteggio economico 21,23

Punteggio totale 21,23

Prezzo offerto (in cifre) 208.648,49000 EUR

Prezzo offerto (in lettere) Duecentottomilaseicentoquarantotto / 49000 EUR

Offerta anomala? Si

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

2

Società di appartenenza DE BO 3 SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 17,13

Punteggio totale 17,13

Prezzo offerto (in cifre) 219.522,63000 EUR

Prezzo offerto (in lettere) duecentodiciannovecinquecentoventidue / 63000 EUR

Offerta anomala? Si

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

3

Società di appartenenza EDILSOFIT SERVICES SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 17,13

Punteggio totale 17,13

Prezzo offerto (in cifre) 219.519,98100 EUR

Prezzo offerto (in lettere) duecentodiciannovemilacinquecentodiciannove / 981 EUR

Offerta anomala? Si

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

4

Società di appartenenza EDIL.SPIDERWORK di DI CRISTINA ANDREA

Punteggio tecnico

Punteggio economico 16,11

Punteggio totale 16,11

Prezzo offerto (in cifre) 222.216,66000 EUR

Prezzo offerto (in lettere) DUECENTOVENTIDUEMILADUECENTOSEDICI /
66000 EUR

Offerta anomala? No

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

5

Società di appartenenza BLUERE SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 15,64

Punteggio totale 15,64

Prezzo offerto (in cifre) 223.466,99000 EUR

Prezzo offerto (in lettere) ducentoventitremilaquattrocentosessantasei / 99000 EUR

[...]

Prezzo offerto (in lettere) DUEMILADUECENTOVENTISEISETTECENTOTREN-
TUNO / 972 EUR

Offerta anomala? No

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

7

Società di appartenenza SINOPOLI SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 13,51

Punteggio totale 13,51

Prezzo offerto (in cifre) 229.112,01000 EUR

Prezzo offerto (in lettere) DUECENTOVENTINOVEMILACENTODODICI / 01000
EUR

Offerta anomala? No

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

8

Società di appartenenza BUZZONI S.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI

Punteggio tecnico

Punteggio economico 13,17

Punteggio totale 13,17

Prezzo offerto (in cifre) 230.012,67000 EUR

[...]

Prezzo offerto (in lettere) DUECENTOTRENTAMILAZERODODICI / 67000 EUR

Offerta anomala? No

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

9

Società di appartenenza Galfa Costruzioni srl

Punteggio tecnico

Punteggio economico 5,55

Punteggio totale 5,55

Prezzo offerto (in cifre) 250.190,10000 EUR

Prezzo offerto (in lettere) duecentocinquantamilacentonovanta / 10000 EUR

Offerta anomala? No

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

10

Società di appartenenza CAZZANIGA COSTRUZIONI CIVILI ED INDUSTRIALI
SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 4,37

Punteggio totale 4,37

Prezzo offerto (in cifre) 253.323,87000 EUR

Prezzo offerto (in lettere) duecentocinquantatremilatrecentoventitre / 87000 EUR

Offerta anomala? No

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 7. Responsabile Unico di Progetto

Nome VECCHIOTTI ELEONORA

Login user_6983

Società (P.IVA o Cod.